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Kategori Lag/forening Kontaktperson e-mail Telefonnr.

Lund menighet Babysang Kathrine M. Egeland kathrine.egeland@lund.kommune.no

Lund menighet Bæluba Bodil Ane Helland ane 110@hotmail.com 99596787

Lund menighet Diakoniutvalget Hanna J.P. Torland hannajorunn@gmail.com

Lund menighet Eik søndagskole

Monica Nesgård/Ingunn 

Åtland 46426160 /

47011271

Lund menighet Heskestad menighetsråd Nestleder Jofrid Stene jofrid.stene@gmail.com

Lund menighet Kirkekontoret kirkepost@lund.kommune.no

Lund menighet Lund menighetsråd Jostein Skåland jskaaland@online.no 48990762

Lund menighet Mandagskolen, Ualand Tone S. Skjærpe jofrid.stene@gmail.com

Lund menighet Moi Barnegospel Tina Omdal tina.omdal@lund.kommune.no

Lund menighet Moi kristne ungdomsklubb Kathine M. Egeland kathrine.egeland@lund.kommune.no

Lund menighet Moi Soul Children Ingebjørg Teistedal Gjøtterud iteistedal@hotmail.com

Lund menighet Tripp-trapp Kathrine M. Egeland kathrine.egeland@lund.kommune.no

Lund menighet Trosopplæringsutvalget Hanne Eidsheim hanne.eidsheim@gmail.com

Lund menighet Tweensklubben Kathine M. Egeland kathrine.egeland@lund.kommune.no

Det Norske Misjonsselskap Israelsmisjonsforeningen Berit Erfjord kjelerf@online.no

Det Norske Misjonsselskap Misjonsringen Astrid Marie Skåland

Det Norske Misjonsselskap Moi Misjonsforening Kjell Erfjord kjelerf@online.no

Det Norske Misjonsselskap Prestegårdens kvinneforening Berit Erfjord kjelerf@online.no

Moi bedehus Hobbygruppa Anne Lise Skåland annelisenorb12345@gmail.com 988 23 326
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Moi bedehus Moi yngres  Ingebjørg Skåland irusdal@gmail.com 907 71 390

Pinsemenigheten Sion

Barne og familiearbeid (Søndagsskole, Royal Rangers, Vennegrupper, 

Cellegrupper, Barnekoret Junikoret, Alive) Miriam Skille barn@sion.no

Pinsemenigheten Sion Internasjonalt arbeid, Internasjonal samling, Bibelundervisning, språkskole Emmanuel Siraj em-sir@online.no

Pinsemenigheten Sion Pinsemenigheten Sion Stein Moen post@sion.no

Pinsemenigheten Sion Ungdomsarbeid (Magma, Magma lovsangsteam, 16+, Tentro) Ida Cathrine Kro-Halvorsen ungdom@sion.no

Eik Søndagsskole Hanna Leask hanna.leask@icloude.com 913 16 187

Eik Søndagsskole Ingvild Bakklund ingvild@bakklund.no 936 01 729

Chin Community in Moi Thla Hu Lawngsang thlahu22@gmail.com 948 45 567

Idrett/friluftsliv Berserk - Bryteklubb Serhii Matrosov berserknorgeteam@gmail.com 908 61 281

Idrett/friluftsliv Heskestad IL Camilla Heskestad camillaheskestad@gmail.com 477 07 914

Idrett/friluftsliv Heskestad skytterlag Sigurd Monge Ollestad sigurdmo@hotmail.com 988 18 266

Idrett/friluftsliv Hovsherad IL Leder Raimond Gjelsten rgjelsten@gmail.com 712 34 734

Idrett/friluftsliv Hovsherad styrkeløftklubb Gilbert Hove gilbert.hove@dabb.no

Idrett/friluftsliv Lister Bujegere avd. Moi Thomas Christian Vatne thomas.chr.vatne@dabb.no

Idrett/friluftsliv Lund idrettsråd Roger Myklebust r.myklebust@yahoo.no 473 78 824

Idrett/friluftsliv Lund Jeger og Fiskerforening Magne Ø. Skoland ms@arkit.no 977 93 912

Idrett/friluftsliv Lund karateklubb Ingmar Omdal ingmar.omdal@nordan.no 958 35 468

Idrett/friluftsliv Lund kjøre- og rideklubb Kai Røsok Hanssen leder@lundkjoreogrideklubb.no 906 73 380

Idrett/friluftsliv Lund Pistolklubb Morten mortenandre85@gmail.com

Idrett/friluftsliv Lund skytterlag Egil Tunheim lund@skytterlag.no

Idrett/friluftsliv Lund Sti og Sykkel Svein Trygve Røiland svein.trygve.roiland@amv-as.no

Idrett/friluftsliv Lund svømmeklubb Sven Jostein Kro info@lundsvommeklubb.no

Idrett/friluftsliv Moi IL Svein Arild Bringedal dagligleder@moiil.no 916 73 318
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Idrett/friluftsliv Moi kampsport klubb Martin Åvedal

Idrett/friluftsliv NorDan Hallen

Idrett/friluftsliv Perlå danse- og treningsklubb Britt Sølvi S.Sandstøl ss@k2-bolig.no

Lena Abrahamsen

Korps Hovsherad hornmusikk Gaute Steinnes

Korps Moi Musikkorps Taj Elisabeth Eik Seilen tajelisabeth@hotmail.com

Korps Moi skolekorps Anette Kjellesvik moiskolekorps@gmail.com

Musikk og dans Heskestad bygdekor Tone Skjærpe tone.skjaerpe@lund.kommune.no

Musikk og dans Lund bygdekor Birger Skåland birger.skaaland@gmail.com 916 18 250

Musikk og dans Lund gladdans Eva Fauskanger

Musikk og dans Lund menighetskor Jostein Skåland jostein.skaaland@gmail.com

Musikk og dans Moi swingklubb Dag Arne Nilssen

Musikk og dans Texas Linedancers Aina M. Bjørkeland Aina.bjorkeland@gmail.com

Øvrige lag og foreninger ADHD Lund lokallag June Raugstad adhd.lund@gmail.com 928 80 735

Øvrige lag og foreninger Eide Steine Vel John Stene mjaavass@gmail.com

Øvrige lag og foreninger Fløyveifestivalen Kjell Ivar Hellesmark kjell.ivar.hellesmark@nordan.no

Øvrige lag og foreninger Fritidsklubb v/Moi IL Trine Lovise Å. Egeland trine_lovise@hotmail.com

Øvrige lag og foreninger Heskestad Bygdekvinnelag Ragna Merethe Helleren

Øvrige lag og foreninger Heskestad kulturhus SA Åse Eide aase@lund.kommune.no

Øvrige lag og foreninger Heskestad og Ualand bygdeutvikling Kjell Andreas Heskestad kan-hesk@online.no

Øvrige lag og foreninger Heskestad Samfunnshus Per Børge Ollestad perborgeollestad@gmail.com

Øvrige lag og foreninger Heskjestad bygdemuseum (Ueland skule) Jorunn Skjerpe skjerpejorunn@gmail.com

helgeoll@online.no

Øvrige lag og foreninger Hovsherad barnekor Elin Handeland
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Øvrige lag og foreninger Hovsherad Fritidsklubb Helga Birkeland helgabirkeland@gmail.com

Øvrige lag og foreninger Hovsherad vel og Bygdeutvikling Gunn Berit Surdal hovsherad.vel@gmail.com

Øvrige lag og foreninger Hovstun Merethe Surdal meresur@hotmail.com

Øvrige lag og foreninger Hytteforening Asbjørn Tjellesvik asbjorn@agrotakst.no

Øvrige lag og foreninger Kor Løye Lise Moen lisem@lund.kommune.no

Øvrige lag og foreninger LHL Flekkefjord og Lund Alf Verås Larsen alfveraas@outlook.com 906 32 902

Sundegaten 5 C, 4405 Flekkefjord

Øvrige lag og foreninger Lions club Jonny Andersen jonny.andersen.lund@outlook.com 908 23 341

Øvrige lag og foreninger Loftet fritidsklubb, Heskestad Kristine Skjærpe kristineskj@hotmail.com 916 95 906

Øvrige lag og foreninger Lund Birøkterlag Magne Handeland jan.toralf.gausdal@vabb.no

Øvrige lag og foreninger Lund bondelag Per Kåre Kjørmo kjormo@dabb.no

Øvrige lag og foreninger Lund bygdeungdomslag Sigbjørn A.  Hofsmo shofsmo84@gmail.com

Øvrige lag og foreninger Lund filatelistklubb Sigbjørn Hellesmark shellesm@online.no

Øvrige lag og foreninger Lund frivillighetssentral Sølvi Reiersen lundfrv@gmail.com

Øvrige lag og foreninger Lund Hageland Caroline Handeland csh@dabb.no 976 05 908

Øvrige lag og foreninger Lund Helselag Magne Leirflåt magneleir@gmail.com

Øvrige lag og foreninger Lund Historielag Bodil Heskestad. bodil.heskestad@gmail.com  

Øvrige lag og foreninger Lund Hundeklubb Jorunn Støre Sandsmark jorunn-store.sandsmark@marlink.com

Øvrige lag og foreninger Lund Husflidlag Liv Haga hagboer@online.no

Øvrige lag og foreninger Lund pensjonistforening Odd Horpestad odd.reid@frisurf.no 48129173.

Astrid Hammersmark astriham@online.no

Øvrige lag og foreninger Lund revmatikerforening Gunnlaug Steinberg gunlaugsteinberg@gmail.com

Øvrige lag og foreninger Lund Rotary Frode Waldemar fwaldem@start.no

Øvrige lag og foreninger Lund Østre Viltlag Kai Arne Østrem kai.arne78@gmail.com 

Øvrige lag og foreninger Lund  bygdekvinnelag    Torild Litsheim plit@lyse.net
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Øvrige lag og foreninger Lunnan Vel Leder Raimond Gjelsten rgjelsten@gmail.com

Øvrige lag og foreninger Moi Båtsport Vidar Holum vholum@online.no

Øvrige lag og foreninger Moi Fotoklubb Tor Einar Birkeland moifotoklubb@gmail.com

Øvrige lag og foreninger Museets venner Per Chr. Salvesen kulturbank@lund.kommune.no

Øvrige lag og foreninger Okke øve 60 John Olav Rasmussen john.olav.rasmussen@gmail.com 913 14 545

Øvrige lag og foreninger Shalom ungdomsgruppe (ÅV) Ståle Handeland

Øvrige lag og foreninger Skogstjerna 4H Maria Refsland refsland16@hotmail.com

Øvrige lag og foreninger Steine Skulehus Øyvind Stene oyvind.stene@outlook.com

Øvrige lag og foreninger Strannen ungdomslag Torbjørn Eike torbjorn@eike.be 479 47 008

Øvrige lag og foreninger Treskofestivalen Sigbørn Hofsmo treskofestivalen@gmail.com

Øvrige lag og foreninger Åvedal Velforening Tor Jakob Dysjaland Tor.jakob.dysjaland@sig-halvorsen.no
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